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EDITAL N° 001/PPGEF/2016 - SELEÇÃO DO MESTRADO 
 
 

LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A 2ª ETAPA  
 

Área de Concentração: Atividade Física Relacionada à Saúde 
 
Candidatos classificados: 

 
03 - Anne Ribeiro Streb 
08 - Margarethe Thaisi Garro Knebel 
18 - Ígor de Oliveira Insaurriaga Silva 
19 - Nayara Queiroz de Santana 
23 - Roselaine da Silva Gomes 
26 - Rafaela Grübel Werlang Cardoso 
28 - Priscila Custódio Martins 
29 - Gabriel Claudino Budal Arins 
30 - Gabrielli Thais de Mello 
31 - Robert Passos da Silva 
33 - Marcus Vinicius Veber Lopes 
34 - Giseli Paes Rech Matuchaki 
35 - Mikael Seabra Moraes 
38 - Francisco Timbó de Paiva Neto 
44 - Rafael Martins da Costa 
 

 

PROVA ESCRITA  
 

 
Dia: 17 de outubro de 2016 – Segunda-Feira – Período Matutino 
Local: Sala de aula n.º 521 (8ª Fase) – Bloco 05 – CDS/UFSC 
Horário: 08:30 às 11:30 horas 
Material: Caneta  

 
 

ARGUIÇÃO DO PROJETO E DO CURRICULUM LATTES 
 

Dia: 18 de outubro de 2016 – Terça-Feira – Período Vespertino 
Local: Sala n.º 316 – 3º Andar – Prédio Administrativo – CDS/UFSC 
 

Horário Candidato(a) Banca 
14:00 – 14:30 Marcus Vinicius Veber Lopes Diego A. Santos Silva / Kelly S. da Silva 
14:30 – 15:00 Rafael Martins da Costa Diego A. Santos Silva / Kelly S. da Silva 
15:00 – 15:30 Gabrielli Thais de Mello Diego A. Santos Silva / Kelly S. da Silva 
15:30 – 16:00 Priscila Custódio Martins Diego A. Santos Silva / Kelly S. da Silva 
16:00 – 16:30 Mikael Seabra Moraes Diego A. Santos Silva / Kelly S. da Silva 

 



 

ARGUIÇÃO DO PROJETO E DO CURRICULUM LATTES 
 

 
Dia: 20 de outubro de 2016 – Quinta-Feira – Período Vespertino 
Local: Sala n.º 316 – 3º Andar – Prédio Administrativo – CDS/UFSC 
 

Horário Candidato(a) Banca 
14:00 – 14:30 Anne Ribeiro Streb Giovâni F. Del Duca / Kelly S. Silva  
14:30 – 15:00 Giseli Paes Rech Matuchaki Giovâni F. Del Duca / Kelly S. Silva  
15:00 – 15:30 Robert Passos da Silva Giovâni F. Del Duca / Kelly S. Silva  
15:30 – 16:00 Margarethe Thaisi Garro Knebel Giovâni F. Del Duca / Kelly S. Silva  

 
 
Dia: 20 de outubro de 2016 – Quinta-Feira – Período Vespertino 
Local: Sala n.º 309 – 3º Andar – Prédio Administrativo – CDS/UFSC 
 

Horário Candidato(a) Banca 
14:00 – 14:30 Ígor de Oliveira Insaurriaga Silva Cassiano R. Rech / Tânia R. B. Benedetti 
14:30 – 15:00 Roselaine da Silva Gomes Cassiano R. Rech / Tânia R. B. Benedetti 
15:00 – 15:30 Francisco Timbó de Paiva Neto Cassiano R. Rech / Tânia R. B. Benedetti 
15:30 – 16:00 Rafaela Grübel Werlang Cardoso Cassiano R. Rech / Tânia R. B. Benedetti 
16:00 – 16:30 Gabriel Claudino Budal Arins Cassiano R. Rech / Tânia R. B. Benedetti 
16:30 – 17:00 Nayara Queiroz de Santana Cassiano R. Rech / Tânia R. B. Benedetti 

 


